

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 68212633

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.289,05 RON - 1.289,05 RON

Descriere: 1 CEAPA ALBA NL CAL.I LOT 769 10.00 KG 2.2000 22.00 1.98 2 ROSII TR CAL.I LOT 61-255 KG 10.00 11.0000 110.00 9.90 3 ARDEI GRAS ROSU ES CAL.I LOT 0504 30.00 KG 12.5000 375.00 33.75 4 VARZA MK CAL I LOT 060422 79.00 KG 5.0000 395.00 35.55 5 CARTOFI DULCI EG CAL.I LOT 28.03 8.00 KG 7.0000 56.00 5.04 6 SPANAC MINI IT LOT 11.04 CUT 4.00 5.0000 20.00 1.80 7 AVOCADO ISR CAL.I LOT 28032 1.00 BUC 4.0000 4.00 0.36 8 ROSII CHERRY TR CAL.I LOT 58-34/11.04 1.00 KG 15.0000 15.00 1.35 9 STRUGURI RED GLOBE CL CAL.I LOT 04.04 0.57 KG 15.0000 8.55 0.77 10 ARDEI IUTE VERDE TR CAL.I LOT 61-99 1.00 KG 17.5000 17.50 1.58 11 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I LOT 58-34/11.04 5. KG 00 13.0000 65.00 5.85 12 SALATA CHINA NL CAL.I LOT 11.04 1.50 KG 14.0000 21.00 1.89 13 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 10-403 6.00 KG 30.0000 180.00 16.20
